
 

SKØYEN MENIGHETSRÅD 
Torsdag 19. mars 2026 

Referat 

 

Sted: Skøyen kirke 

Tid: Kl. 17:30 til 19:00 

 

Til stede:  Ingerid Elise Østbye Eknes (fra kl. 17:45), Einar Leif Riddervold,Michaela Holen 

Bjørndal, Camilla Christine Holm, Elisabeth Kristine Aasebø, Siv Asta Burdal, 

Solveig Thorp Holmsen, Stig Birkeland og John Dahl Lohne. 

 

Meldt forfall: Anne Sofie Harmens Elde, Asle Patric Lorraine Jacobsen, Tor Andreas Torhaug, 

Celin Svare Sigurthorsson, Erlend Sundvor, Solveig Thorp Holmsen  

 

 

Åpning: Utgikk 

 

Sak 9/26 Godkjennelse av innkalling og saksliste   

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak 10/26  Protokoll fra møtet 24. februar 2026  

Vedtak:  Protokoll fra møtet i menighetsrådet 24. februar 2026 ble godkjent. 

 

Einar Riddervold orienterte om en feil i budsjettet for 2026 (sak 7/26). Budsjettet 

som ble vedtatt viste et underskudd på kr 139 274, men korrekt resultat er 

kr 160 868. Avviket på kr 21 595 skyldes en dobbeltføring av inntekt (konto 

36100 – deltakerbetaling i trosopplæringen). Menighetsrådet var enig om å ikke 

gjøre endringer i budsjettet, og at korrigert resultat blir stående. Det ble lagt til 

grunn at det ikke brukes mer midler enn nødvendig. 

 

Orienteringssak: Nytt fra stab 

John og Michaela orienterte. 

Besøk av ny prost 

Staben hadde besøk av Stephen Sirris, ny prost i Vestre Aker prosti, på 

stabsmøtet 5. mars. Første del av møtet ble brukt til en presentasjon av Skøyen 

menighet, med hovedtrekk om arbeid, aktiviteter og organisering, inkludert 

samarbeid med Step Studio og speiderne. Kaffebønnen ble trukket frem som en 

sentral diakonal møteplass med over 20 000 besøkende årlig, som muliggjør 

åpen kirke hver dag. Det ble også understreket et ønske om at kirken skal være 

et samlende sted i nærmiljøet – som et «grendehus» og en lokal 

«sjømannskirke». Deretter presenterte de ansatte seg og sine ansvarsområder, 

før prosten til slutt presenterte sin bakgrunn.  

 

Årsmøte Skøyen menighet 

Årsmøte for 2025 avholdes søndag 10. mai 2026 etter gudstjenesten i 

kirkestuen.  

 

Kirka vår – helhetlig menighetsplan 

Medlemmer av menighetsrådene kan få tilgang til «Kirka vår – helhetlig 

menighetsplan», som er et strategisk planleggingsverktøy for menigheten. 

Tilgang gis ved at man registrerer seg via følgende skjema: 

Registrer (https://plan.kirken.no/registrer). 

Opplysningene kontrolleres før det tildeles KirkeID for pålogging. Eksisterende 

KirkeID blir deaktivert dersom den ikke har vært i bruk på 6 måneder, men kan 

reaktiveres ved ny registrering. Det gis i utgangspunktet lesetilgang til eget sokn, 

https://plan.kirken.no/registrer


mens utvidet tilgang avtales med daglig leder. Når tilgang er opprettet, mottar 

brukeren e-post med informasjon om innlogging. Det må påregnes inntil to ukers 

behandlingstid. 

 

Orienteringssak: Nytt fra fellesrådet 

Ingerid orienterte. 

Det har ikke vært avholdt møter siden forrige menighetsrådsmøte. 

 

Sak 11/26: Årsregnskap for 2025 

Årsregnskapet for 2025 ble gjennomgått. Regnskapet viser et netto 

driftsunderskudd på kr 206 804, som er kr 68 734 svakere enn budsjettert. 

Avviket skyldes i hovedsak høyere kostnader enn forutsatt. 

Menighetens økonomi vurderes fortsatt som god. Bankinnskudd per 31.12.2025 

var kr 3 343 141. Nedgangen fra året før skyldes i hovedsak årets merforbruk og 

periodiseringer. Egenkapitalen per 31.12.2025 var kr 7 582 724. 

Vedtak: Årsregnskapet og årsberetningen for 2025 ble godkjent. 

Årets underskudd på kr 206 804 belastes disposisjonsfondet. Skatteplikt er  
 vurdert, og soknet er ikke skattepliktig for 2025. 

 

Orienteringssak: Dialogmøte for menighetsrådene i Vestre Aker prosti 

Det ble orientert om dialogmøte for menighetsrådene i Vestre Aker prosti 

torsdag 26. mars kl. 18.00–21.00 i Ris kirkes menighetssal. Samlingen er en 

midtveissamling med fokus på inspirasjon, erfaringsdeling og samtale om 

menighetsrådenes arbeid. Flere menigheter vil holde korte innlegg, og Skøyen 

menighet skal bidra med et innlegg om arbeidet med å styrke frivillig 

engasjement. 

Det ble avtalt at de som har anledning møtes i forkant på Vinderen Sushi kl. 

16.30 (Slemdalsveien 63), før felles avgang til Ris menighetshus. Programmet 

ligger i Outlook-kalenderen 24. mars. 

 

Diskusjonssak: Nye stoler i kirken 

Det ble vist til tidligere drøfting av behovet for nye stoler i kirken, da mange av de 

eksisterende stolene er ødelagt. Saken vurderes å kreve en grundig prosess 

knyttet til valg av løsning, økonomi og finansiering. 

Det ble orientert om at det er innhentet tilbud fra Svardal Design AS. 

Menighetsrådet vedtok å opprette et ad hoc-utvalg som skal arbeide videre med 

saken, herunder vurdere alternativer, kostnader og finansiering. Utvalget består 

av Siv Asta Burdal, Solveig Thorp Holmsen, Stig Birkeland, Anne Sofie Harmens 

Elde og John Dahl Lohne. 

 

 

Avslutning: 
Vår Far 

 

 

 

 


